Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.01.2023
	№ 19

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 16.12.2021 № 1046 «Об утверждении Паспорта муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Развитие архивного дела на территории муниципального образования Веневский район»
В соответствии с постановлением администрации муниципального   образования Веневский район от 14.12.2021 № 1020 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Веневский район», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 16.12.2021 № 1046 «Об утверждении Паспорта муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Развитие архивного дела на территории муниципального образования Веневский район», согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Зайцева О.Ю.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Глава администрации муниципального образования Веневский район
	 А.Г.Шубчинский

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район
от 16.01.2023 № 19

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 16.12.2021 № 1046 «Об утверждении Паспорта муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Развитие архивного дела на территории муниципального образования Веневский район»
В приложении к постановлению:
1. Пункт 6 Паспорта муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Развитие архивного дела на территории муниципального образования Веневский район» «Объем ресурсного обеспечения программы (в тыс.руб.)» изложить в новой редакции:
	6. Объем ресурсного обеспечения программы (в тыс.руб.)
	2022 – 2518,0
2023 – 1118,3
2024 – 1118,3
2025 – 1800,0
2026 – 1800,0

2. Раздел 5 «Финансовое обеспечение муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Развитие архивного дела на территории муниципального образования Веневский район» изложить в новой редакции:
	статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, мероприятия подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Источники финансо- вого
обеспече-
ния
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс.руб.) годы

	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	1-ый год
реализации
МП
2022
	2-ой год
реализации
МП
2023
	3-ий год
реализации
МП
2024
	4-ый год
реализации
МП
2025
	5-ый год
реализации
МП
2026

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Муниципальная  программа
	Развитие архивного дела на территории муниципального образования Веневский район
	МКУ МОВР   «Архив»
	Всего, в том числе:
	901
	0113
	0700000000

	2518,0
	1118,3
	1118,3
	1800,0
	1800,0

	Структурный элемент 1
	Комплекс процессных мероприятий «Реализация муниципальной программы»
	МКУ МОВР   «Архив»
	Бюджет
МО Вен.
р-н
	901
	0113
	0740100000

	2518,0
	1118,3
	1118,3
	1800,0
	1800,0

«5. Финансовое обеспечение муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Развитие архивного дела на территории муниципального образования Веневский район»
3. Раздел 7 «План реализации муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Развитие архивного дела на территории муниципального образования Веневский район» на 2022 год» изложить в новой редакции:
«7. План реализации муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Развитие архивного дела на территории муниципального образования Веневский район» на 2022 год»
	№
п/п
	Наименование структурного элемента/контрольное событие
	Ответственный исполнитель
(соисполнитель)
(наименование отраслевого (функционального) и территориального органа администрации МО Веневский район)
	Ожидаемый результат реализации мероприятия (краткое описание мероприятия, контрольное событие)
	Срок начала реализации
	Срок окончания реализации (дата контрольного события)
	Код бюджетной классификации
	Финансирование (тыс.руб.)

	Задача 1 Обеспечение нормативных условий хранения, устойчивого комплектования, учета и всестороннего использования документов архивного фонда и других архивных документов.

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Реализация муниципальной программы»
	МКУ МОВР «Архив»
	Обеспечение выполнения цели, задач и показателей муниципальной программы в целом
	01.01.2022
	31.12.2022
	901-0113-0740100000
(100) (200) (800)

	2518,0

	1.1
	Контрольное событие
Расходы на выплаты по оплате труда работников
	МКУ МОВР «Архив»
	Обеспечение выполнения цели, задач и показателей муниципальной программы в целом
	01.01.2022
	31.03.2022
30.06.2022
30.09.2022
31.12.2022
	901-0113-0740100590-100

	2135,9

	1.2
	Контрольное событие
Расходы на обеспечение функций работников
	МКУ МОВР «Архив»
	Обеспечение выполнения цели, задач и показателей муниципальной программы в целом
	01.01.2022
	31.03.2022
30.06.2022
30.09.2022
31.12.2022
	901-0113-0740100590-200

	374,5

	1.3
	Контрольное событие
Расходы на обеспечение функций работников
	МКУ МОВР «Архив»
	Обеспечение выполнения цели, задач и показателей муниципальной программы в целом
	01.01.2022
	31.03.2022
30.06.2022
30.09.2022
31.12.2022
	901-0113-0740100590-800
	7,6